Dane aktualne na dzień: 12-05-2026 23:28
Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/zasilacz-buforowy-psboc1001270-13-8v-7a-oc-p-14646.html
Zasilacz buforowy PSBOC1001270 13,8V
7A OC
Cena brutto 345,64 zł
Cena netto 281,01 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 15918
Opis produktu
Zasilacz buforowy przeznaczony jest do nieprzerwanego zasilania urządzeń wymagających stabilizowanego napięcia 12V DC (+/-15%). Zasilacz dostarcza napięcia
U=13,8V DC o wydajności prądowej:
W przypadku zaniku napięcia sieciowego następuje natychmiastowe przełączenie na zasilanie akumulatorowe. Zasilacz jest wyposażony w zabezpieczenie
przeciwzwarciowe, przeciążeniowe, przepięciowe oraz nadnapięciowe.
Cechy produktu
Specyfikacja
Zasilanie 176 ÷ 264V AC
Pobór prądu 0,95A 230VAC max.
Moc zasilacza 100W max.
Sprawność 80%
Napięcie wyjściowe 11V÷ 13,8V DC - praca buforowa
9,5V÷13,8V DC - praca bateryjna
Prąd wyjściowy tAMB<30°C 6A + 1A ładowanie akumulatora
5A + 2A ładowanie akumulatora
Prąd wyjściowy tAMB=40°C 4,9A + 1A ładowanie akumulatora
3,9A + 2A ładowanie akumulatora
Zakres regulacji napięcia wyjściowego 12÷14V DC
Napięcie tętnienia 120 mV p-p max.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold